
1 
 

VYPOŘÁDÁNÍ VÝZVY VYBRANÉMU DODAVATELI 

Název veřejné zakázky: Výstavba vodovodu a vodojemu včetně napojení na úpravnu vody 

v obci Žebnice (Plasy) – II. a III. etapa 

Řídící se zákonem: č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 zákona. 

Veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 zákona. 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona. 

Veřejná zakázka je zadávaná také v souladu s Pravidly MZe čj. 2020/2023-

MZE-15131 

Zadavatel: Město Plasy 

Plzeňská 285, 331 01 Plasy 

IČO: 00258245 

Zástupce zadavatele: DOMOZA projekt s.r.o. 

Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 281 45 089 

Dne 8. 8. 2024 byla vybranému dodavateli PORR a.s. zaslána výzva v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) k doložení dokladů prokazujících 

splnění kvalifikace. Vybraný dodavatel měl veškeré požadované doklady doložit nejpozději do 16. 8. 2024. 

Do tohoto data byly vybraným dodavatelem PORR a.s. doručeny veškeré doklady prokazující splnění 

kvalifikace v následujícím rozsahu: 

Doklad Forma 
Datum 

vyhotovení 
Datum 

doručení 
Způsob 

doručení 
Poznámka 

Základní způsobilost 

Základní způsobilost požaduje zadavatel prokázat v rozsahu § 74 odst. 1, 2 a 3 zákona, a to předložením následujících 
dokladů dle § 75 odst. 1 zákona: 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

elektronická 29. 7. 2024 14. 8. 2024 profil zadavatele - 

• potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

elektronická 29. 7. 2024 14. 8. 2024 profil zadavatele - 

• písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

elektronická 29. 7. 2024 14. 8. 2024 profil zadavatele - 

• písemné čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění k § 74 odst. 1 písm. c) 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

elektronická 29. 7. 2024 14. 8. 2024 profil zadavatele - 



2 
 

• potvrzení příslušné zdravotní pojišťovny ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

elektronická 29. 7. 2024 14. 8. 2024 profil zadavatele - 

• potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

elektronická 29. 7. 2024 14. 8. 2024 profil zadavatele - 

• výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním 
rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

elektronická 29. 7. 2024 14. 8. 2024 profil zadavatele - 

Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost požaduje zadavatel prokázat v rozsahu: 

• Výpis z obchodního rejstříku – § 77 odst. 1 zákona, pokud je v něm zapsán, nebo jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

elektronická 29. 7. 2024 14. 8. 2024 profil zadavatele - 

• Doklad o oprávnění k podnikání – § 77 odst. 2 písm. a) zákona, tj. doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v oboru Provádění staveb, jejich změn a odstraňování nebo obdobné. 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

elektronická 29. 7. 2024 14. 8. 2024 profil zadavatele - 

• Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje – § 77 odst. 2 písm. c) zákona, tj. pro osobu pověřenou vedením stavby Osvědčení o autorizaci 
podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů pro obor Stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství. 

Osvědčení o autorizaci v oboru 
Stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství – Ing. 
Dalibor Martínek (č. autorizace 
24762) 

elektronická 29. 6. 2004 14. 8. 2024 profil zadavatele El. konverze  

Čestné prohlášení o 
pracovněprávním vztahu Ing. 
Dalibora Martínka a vybraného 
dodavatele PORR a.s. 

elektronická 12. 8. 2024 14. 8. 2024 profil zadavatele - 

Technická kvalifikace 

Technickou kvalifikaci požaduje zadavatel prokázat v rozsahu: 

• Seznam stavebních prací obdobného charakteru veřejné zakázky dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona 
poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

- V seznamu budou uvedeny minimálně 3 zakázky zaměřené na stavbu týkající se výstavby/rekonstrukce 
vodohospodářských infrastruktur či vodohospodářských objektů (např. vodovody, kanalizace, ČOV, 
vodojemy apod.) v minimální částce plnění pro každou akci alespoň 12 000 000,00 Kč bez DPH. 

Seznam stavebních prací 
obdobného charakteru veřejné 
zakázky 

elektronická 1. 8. 2024 7. 8. 2024 nabídkou - 



3 
 

1. Osvědčení objednatele o 
řádném poskytnutí a 
dokončení těchto prací 

elektronická 21. 1. 2020 14. 8. 2024 profil zadavatele El. konverze 

Název akce: Sudovo Hlavno – vodovod 

Popis: Výstavba vodovodního přivaděče v extravilánu obce a výstavba vodovodu 
včetně domovních přípojek a vodojemu v intravilánu obce. 

Investor 

 Název: Obec Sudovo Hlavno 

 Sídlo: 294 76 Kostelní Hlavno 

 IČO: 00509213 

 Kontaktní osoba: Mgr. Lenka Houdková, starostka 

 Kontaktní telefon: 724 107 079 

Místo realizace (obec a stát): Obec Sudovo Hlavno 

Doba realizace: 09/2017 – 10/2019 

Celkové náklady akce bez DPH: 32 201 121,06 Kč 

2. Osvědčení objednatele o 
řádném poskytnutí a 
dokončení nejvýznamnějších 
z těchto prací 

elektronická 4. 2. 2020 14. 8. 2024 profil zadavatele El. konverze 

Název akce: Dlouhá ves – ČOV a kanalizace 

Popis: Výstavba gravitační kanalizace, čerpací stanice, vodovodu a čistírny odpadních 
vod.  

Investor 

 Název: Obec Dlouhá Ves 

 Sídlo: Dlouhá Ves 155, 342 01 Dlouhá Ves 

 IČO: 002 55 416 

 Kontaktní osoba: Dušan Rovňan, starosta 

 Kontaktní telefon: 376 528 825   

Místo realizace (obec a stát): Obec Dlouhá Ves 

Doba realizace: 05/2018 – 12/2019 

Celkové náklady akce bez DPH: 87 613 029,36 Kč (z toho 22 149 179,92 Kč ČOV) 

3. Osvědčení objednatele o 
řádném poskytnutí a 
dokončení nejvýznamnějších 
z těchto prací 

elektronická 9. 8. 2022 14. 8. 2024 profil zadavatele El. konverze 

Název akce: II/406 Dvorce – Telč, 1. stavba (Třešť – ul. Revoluční) 

Popis: Rekonstrukce komunikace včetně inženýrských sítí – vodovodu, jednotné a 
dešťové kanalizace včetně přepojení domovních přípojek na vybudování nové 
krajské dešťové kanalizace vč. retenční nádrže pro odvodnění části 
komunikace. 

Investor 

 Název: Město Třešť 

 Sídlo: Revoluční 20/1, 589 01 Třešť 

 IČO:   00286753 

 Kontaktní osoba: Ing. Stanislav Bartoš 

 Kontaktní telefon: 602 710 828 

Místo realizace (obec a stát): Město Třešť 

Doba realizace 03/2020 – 10/2021 



4 
 

Celkové náklady akce bez DPH: 61 859 486,67 Kč (z toho vodovod a přípojky 20 563 431,90 Kč) 

• Kvalifikovaný člen realizačního týmu včetně profesního životopisu, který musí splňovat uvedené požadavky 

v rozsahu dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona: 

Hlavní stavbyvedoucí (prof. praxe min. 5 let v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, autorizace 

v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství získané před min. 5 lety a zkušenost s min. 2 zakázkami 

obdobného charakteru veřejné zakázky v min. hodnotě 10 mil. Kč bez DPH) 

Profesní životopis – Ing. Dalibor 

Martínek 
elektronická 8. 8. 2024 14. 8. 2024 profil zadavatele - 

Hlavní stavbyvedoucí 

Jméno a příjmení:                      Ing. Dalibor Martínek          

Délka praxe:                             36 let          

Obor autorizace:                        Autorizovaný inženýr  v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství         

Datum získání autorizace:           29. 6. 2004        

1. Zkušenosti se zakázkou obdobného charakteru 

 Název: Vodovod ve městě Mnichovice a kanalizace Mnichovice  

    Místo realizace: Město Mnichovice 

    Doba realizace:                              2005 - 2006 

    Celkové náklady akce bez DPH:        45,66 mil. Kč 

2. Zkušenosti se zakázkou obdobného charakteru 

    Název akce:                                   Vodojem Nový Bor, Chotovický vrch 

 Místo realizace:                              Nový Bor 

    Doba realizace:                              2015 - 2017 

    Celkové náklady akce bez DPH:       17 mil. Kč   

 

Plzeň, 19. 8. 2024 

 

 

 …………………………………………………… 

 zástupce zadavatele 


		2024-08-19T13:10:09+0200
	Ing. Jaroslava Konvalinková




